THÔNG BÁO

V/v công bố công khai kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Triệu Phong

Căn cứ Điều 75 Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 7 năm 2024 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư số 29/2024/TT-BTNMT ngày 12 tháng 12 năm 2024 của

Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định kỹ thuật việc lập, điều chỉnh quy hoạch,

kế hoạch sử dụng đất;

Căn cứ Quyết định số 1190/QĐ-UBND ngày 23 tháng 4 năm 2025 của

UBND tỉnh Quảng Trị về việc phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện

Triệu Phong.

UBND xã Triệu Long thông báo công bố công khai toàn bộ tài liệu kế

hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Triệu Phong đã được phê duyệt như sau:

1. Hồ sơ công khai gồm:

- Quyết định số 1190/QĐ-UBND ngày 23 tháng 4 năm 2025 của UBND

tỉnh Quảng Trị về việc phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Triệu

Phong;

- Báo cáo thuyết minh kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Triệu

Phong;

- Bản đồ kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Triệu Phong.

2. Hình thức công khai:

- Công khai tại trụ sở UBND xã Triệu Long, huyện Triệu Phong, tỉnh

Quảng Trị.

- Đăng tải trên trang thông tin điện tử của UBND xã Triệu Long tại địa

chỉ: http://trieulong.trieuphong.quangtri.gov.vn.

UBND xã Triệu Long thông báo đến các cơ quan, đơn vị và các tổ chức,

cá nhân trên địa bàn xã được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- BTV Đảng ủy xã;
- Thường trực HĐND xã;

- UBND xã;

- UBMTTQVN, các đoàn thể xã;

- Công an xã Triệu Long;

- Trạm y tế xã Triệu Long;

- Các Chùa, Giáo Xứ trên địa bàn xã;
- Các BTCB, Trưởng thôn, GĐ HTX, TT HTX;

- Lưu: VTUB.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Võ Sính

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRIỆU LONG

 Số:      /TB -UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Triệu Long, ngày 21 tháng 5 năm 2025

		2025-05-29T08:18:14+0700

		2025-05-29T08:20:29+0700

		2025-05-29T08:20:29+0700